
 
 

 

 Kielce, 19 maja 2021 r. 

GM-III.0003.24.1.2021 

 

 

Pan 

Artur Konarski 

Radny Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

Dotyczy: odpowiedź na interpelację złożoną w dniu 7 maja 2021 r. 

 

Szanowny Panie Radny, 

odpowiadając na Pana interpelację w sprawie podnoszenia kwalifikacji przez pracowników 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach w latach 2014-2018 

oraz w latach 2019 do nadal (tj. do dnia 30.04.2021 r.), w załączeniu przedkładam informację 

w formie zestawień tabelarycznych, według wzoru zamieszczonego w interpelacji: 

1) Tabela 1. Formy podnoszenia kwalifikacji przez tut. Urząd, 

2) Tabela 2. Kwoty dofinansowania przeznaczone przez tut. Urząd na podnoszenie 

kwalifikacji przez pracowników. 

W zestawieniach podano informację za okres od stycznia 2016 r. do końca kwietnia 2021 r., 

gdyż urząd jest w posiadaniu danych wyłącznie z tego okresu. Dokumentacja za lata 2014  

– 2015 poddana została brakowaniu w dniu 20.04.2021 r., po uzyskaniu zgody Dyrektora 

Archiwum Państwowego w Kielcach, w związku z upływem terminu określonego 

w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji 

kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji  

i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. z 2011 r.  Nr 14, poz. 67). 

Należy nadto wskazać, iż środki na dofinansowanie podnoszenia kwalifikacji zawodowych 

pracowników, oczekiwane w interpelacji z określeniem rodzajowym, prowadzone są  

w urzędzie według stopnia szczegółowości analitycznej, ujętej w klasyfikacji budżetowej 

jako PARAGRAF, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 2 marca 2010 r. 

http://www.sl.gofin.pl/rozporzadzenie-ministra-finansow-z-dnia-2032010-r-w-sprawie,48zvnh0m7,1.html
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w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych, (Dz. U. z 2014 r. 1053 z zm.). 

Z uwagi na fakt, iż rozporządzenie to przewiduje dwa paragrafy związane z wydatkami 

na podnoszenie kwalifikacji pracowników, Tabela 2 obrazuje kwoty dofinansowania 

podnoszenia kwalifikacji zawodowych pracowników ujęte zbiorczo dla: 

1) wszystkich rodzajów studiów (studia pierwszego stopnia, studia drugiego stopnia, 

jednolite studia magisterskie, studia doktoranckie, studia podyplomowe) – jako wydatki 

poniesione z § 430 „zakup usług pozostałych”, 

2) pozostałych form podnoszenia kwalifikacji zawodowych (kursy, seminaria, szkolenia, 

inne (konferencje, warsztaty, webinaria) – jako wydatki poniesione z § 470 „szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej”, uwzględniające 

również wydatki stanowiące wypłatę wynagrodzenia z tytułu umów o dzieło lub umów 

zlecenia, których przedmiotem są szkolenia pracowników; ponadto, do kosztów szkoleń 

zalicza wszystkie koszty związane ze szkoleniem, w tym również ponoszone koszty 

dojazdów, zakwaterowania i wyżywienia uczestników. 

 

Z poważaniem 

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

(podpisano elektronicznie) 
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